1

2024年４月 25日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 ジ ー エ ヌ ア イ グ ル ー プ

代表者名  取締役代表執行役社長兼ＣＥＯ イン・ルオ

（コード番号: 2160 東証グロース）

問合せ先  取締役執行役 ＣＦＯ 北川 智哉

（TEL. 03-6214-3600）

当社メドテックグループ CEO就任のお知らせ

  株式会社ジーエヌアイグループ（以下「当社」）の子会社であるBerkeley Advanced Biomaterials LLC

及びBerkeley Biologics LLC（以下「BB」）を含むメドテック（生体材料）グループのCEOとして、ダニ

エル・ケリーが就任しましたのでお知らせいたします。

  当社のメドテック（生体材料）事業は順調に成長しており、前期の売上は事業全体で約30億円、全体

売上の約12％を占めております。また、今期、昨年度ナスダック上場企業のElutia Incから部門譲渡を

受け、BBを設立したことにより、メドテック（生体材料）事業は、50億円の売上を上回る見込みです。

新たに当社メドテックグループのCEOとなるダニエル・ケリー氏は、医療機器業界において18年以上

の経験を有し、マネージメント経験も豊富です。直近では、Fortune 500に選出されている、Johnson &

Johnsonの整形外科部門にてエリア・ヴァイス・プレジデントを務め、年間売上高４億ドルを達成しま

した。Johnson & Johnsonのメディカル・テック事業に携わる前には、グロース企業にて営業担当のヴ

ァイス・プレジデントを務め、全米における商業化を主導しました。また、整形外科の流通会社を立ち

上げ、多くの医療技術企業に対してコンサルティングを行い、医師とビジネス関係者の広範なネットワ

ーク構築に努めた経験を有します。

今回のCEO就任について、ダニエル・ケリー氏は、「この度、メドテックグループのCEOに就任するこ

ととなり、光栄に存じます。私は、才能あるチームとともに、患者様に対する治療の効果を向上する最

先端のソリューションを開発し、ヘルスケア業界に寄与し続けることを楽しみにしています。そして、

当社の成長と革新を次のフェーズへと導いてまいります。」とコメントしております。また、当社CEOの

イン・ルオは、「ダニエルは、この業界の販売とマーケティングにおける豊富な経験と専門知識を私た

ちにもたらしてくれます。 私たちは彼女をメドテックグループのCEOとして迎えることを楽しみにして

おり、メドテックグループを次の成長と繁栄のレベルに引き上げる上で重要な役割を果たしてくれると

確信しています。」

今後、ダニエル・ケリーCEOのもと、メドテック事業全体で売上１億米ドルを早期に達成し、早期

の上場を目指してまいります。また、当社といたしましても、グループ全体の発展につなげられる

よう、一層密接に支援してまいります。

2

以上